Пархомук Людмила Анатольевна, 71-34-34

Администрация Петрозаводского

городского округа

пр. Ленина, д. 2, г. Петрозаводск,

Республика Карелия, 185035

тел.: 71-33-05; факс: 78-47-53

e-mail: adm@petrozavodsk-mo.ru

http://portal.petrozavodsk-mo.ru

На № 13963/15-14/МОС-и от_12.09.2022

Уважаемая Елена Владимировна!

          23 сентября 2022 года в 14.00 в Доме дружбы народов Республики

Карелия по адресу: г. Петрозаводск, ул. Титова, дом 3 состоится круглый стол

«Социальная культурная адаптация иностранных граждан в Республике Карелия:

перспективы развития» (далее – Круглый стол).

Просим Вас выступить в качестве содокладчика по теме «О социальной и

культурной адаптации детей иностранных граждан в школах Республики

Карелия» (до 5 минут).

Организатор круглого стола: Министерство национальной и региональной

политики Республики Карелия.

Проект регламента во вложении.

Приложение: на 2 л. (в электронном виде)

Заместитель председателя комитета-

начальник управления образования

комитета социального развития

Администрации Петрозаводского

городского округа                                                                                  С.А. Пахомова

Подлинник электронного документа, подписанного

ЭП, хранится в системе электронного

документооборота Республики Карелия

Сведения о сертификате ЭП

Серийный номер: 5393891C280E1F86429E4A63A2FD3BDD

Кому выдан: Пахомова Светлана Александровна

Срок действия: с 31.03.2022 по 24.06.2023

Руководителю

МОУ «Средняя школа №35»

Е.В. Прожеевой

От 13.09.2022 г. № 3128/2.1-20/УО-и